
UCHWAŁA Nr X X X III/ 227 /2017  
Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/181/2017 z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Sokołów Podlaski.

Na podstawie art. 24 ust.l i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 200 lr. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2017 r. poz.328 z późn. 
z m ) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXVIII/181/2017 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 23 marca 2017 roku 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Sokołów Podlaski, wprowadza się następujące zmiany:

Uchyla się w §1 pkt 4.
§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


